
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

05.07.2021                                         м. Лебедин                                               № 193 

  

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 

19.05.2021 № 141  

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 30, частиною першою статті 

52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктами 8, 13, 19, 26 постанови ради Міністрів Української РСР і 

Української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 року 

№ 470 «Про затвердження Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», , пропозиції 

громадської комісії з житлових питань (протокол від 05.07.2020 № 8), 

виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської 

ради від 19.05.2021 № 141 «Про упорядкування обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов»: 

1)  виклавши підпункти 19, 53, 61 пункту 1 у новій редакції: 

«19) ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХ, хх.хх.хххх року народження, 

взятого на квартирний облік відповідно до рішення виконавчого комітету 

Ворожбянської сільської ради від 26.01.2012 № 8 «Про постановку на 

квартирний облік», та включити до списку позачергового отримання житла 

(дитина, позбавлена батьківського піклування) від 26.01.2012 (особова справа 

№ 1017);»; 

«53) ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХ, хх.хх.хххх року народження, 

взятого на квартирний облік відповідно до рішення виконавчого комітету 

Гринцівської сільської ради від 19.10.2016 № 45 «Про постановку на 

квартирний облік», та включити до списку позачергового отримання житла 

(дитина, позбавлена батьківського піклування) від 19.10.2016 (особова справа 

№ 1030);»; 

«61) ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХ, хх.хх.хххх року народження, 

взятого на квартирний облік відповідно до рішення виконавчого комітету 

Ворожбянської сільської ради від 20.08.2012 № 46 «Про постановку на 

квартирний облік», та включити до списку позачергового отримання житла 

(дитина-сирота) від 20.08.2012 (особова справа № 1023);». 

4. Доповнити пункт 1 підпунктами 81 – 86: 

 



2 

«81) ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХ, хх.хх.хххх року народження, 

взятого на квартирний облік відповідно до рішення виконавчого комітету 

Курганської сільської ради від 15.12.2010 № 47 «Про постановку на квартирний 

облік», та включити до списку позачергового отримання житла (дитина, 

позбавлена батьківського піклування) від 15.12.2010 (особова справа № 1079); 

82) ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХ, хх.хх.хххх року народження, взятого 

на квартирний облік відповідно до рішення виконавчого комітету Гарбузівської 

сільської ради від 22.06.2011 № 27, та включити до списку позачергового 

отримання житла (дитина-сирота) від 22.06.2011 (особова справа № 1080); 

83) ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХ, хх.хх.хххх року народження, взятого 

на квартирний облік відповідно до рішення виконавчого комітету 

Пристайлівської сільської ради від 25.09.2013 № 57, та включити до списку 

позачергового отримання житла (дитина, позбавлена батьківського піклування) 

від 25.09.2013 (особова справа № 1081); 

84) ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХ, хх.хх.хххх року народження, взятого 

на квартирний облік відповідно до рішення виконавчого комітету 

Ворожбянської сільської ради від 27.05.2016 № 38, та включити до списку 

позачергового отримання житла (дитина, позбавлена батьківського піклування) 

від 27.05.2016 (особова справа № 1082); 

85) ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХ, хх.хх.хххх року народження, взятого 

на квартирний облік відповідно до рішення виконавчого комітету Бишкінської 

сільської ради від 18.01.2017 № 8, та включити до списку позачергового 

отримання житла (дитина, позбавлена батьківського піклування) від 18.01.2017 

(особова справа № 1083); 

86) ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХ, хх.хх.хххх року народження, 

взяту на квартирний облік відповідно до рішення виконавчого комітету 

Гарбузівської сільської ради від 23.11.2017 № 50, та включити до списку 

позачергового отримання житла (дитина, позбавлена батьківського піклування) 

від 23.11.2017 (особова справа № 1084).». 
 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 


